INDICAÇÃO Nº
887
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, que determine estudos para que seja realizada a reforma do Fórum da Comarca de LORENA.

JUSTIFICATIVA

A reforma do Fórum da Comarca de Lorena, se faz necessária, uma vez que o prédio é muito antigo e necessita de reparos urgentes, para que possa abrigar com dignidade o magistrado, o representante do Ministério Público, cartórios de ofício, servidores em geral e em especial os cidadãos que lá vão à procura da devida justiça.

Sala das Sessões, em

Deputado Aloisio Vieira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 712422 070507 1443